
Prot. n. 4981                                                                        San Zenone degli Ezzelini, 06.07.2021

All’Albo on line

Al sito web dell'Istituto

Agli Atti

OGGETTO: Assunzione incarico Responsabile di Procedimento
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico n.9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità).
Autorizzazione del progetto prot.n. AOODGEFID/19231 del 02/07/2021.
Titolo progetto: “C.I.A.O. come includere, accogliere, orientare”
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-121
Codice CUP: J43D21003850001
Titolo progetto: “Personalizzazione, compensazione e riequilibrio culturale”
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-151
Codice CUP: J43D21003860001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021 Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo
sociale europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola.
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’ Istruzione Prot. AOODGEFID-19231 del 02/07/2021, che
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione
Scolastica;

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e
integrazioni;

VISTA la delibera n.37 del 30.06.2021 con la quale il Collegio dei Docenti di questa Istituzione
Scolastica ha deliberato la candidatura al Progetto PON di cui all’Avviso pubblico prot.n.9707 del
27.04.2021 soprarichiamato;

VISTA la delibera n.88 del 25.06.2021 con la quale il Consiglio di Istituto di questa Istituzione
Scolastica ha deliberato la candidatura al Progetto PON di cui all’Avviso pubblico prot.n.9707 del

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN ZENONE DEGLI EZZELINI
Via A.Canova,2 – Tel. 0423/567080 Fax 0423/964574

e-mail tvic862003@istruzione.it – TVIC862003@pec.it - sito web www.comprensivosanzenone.it
CM.TVIC862003 – CF.92026890266



27.04.2021 soprarichiamato;

VISTO il D.Lgs.n.50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTA la necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art.31 D.Lgs.50/2016 e dell’art.5 della Legge
n.241/90,

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi di cui alla nota MIUR AOODGEFID-19231 del 02/07/2021 relativa all’Avviso pubblico 9707
del 27/04/2021 -  Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19
(Apprendimento e socialità).
Titolo progetto: “C.I.A.O. come includere, accogliere, orientare”
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-121
Codice CUP: J43D21003850001
Titolo progetto: “Personalizzazione, compensazione e riequilibrio culturale”
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-151
Codice CUP: J43D21003860001

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto
https://www.comprensivosanzenone.edu.it su apposita sezione,  all’Albo pretorio e conservato,
debitamente firmato, agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       PAOLA ZANON

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                                                                                             ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39/93


